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Wagosuszarki OHAUS MB353 i MB45

Perfekcyjna kombinacja łatwości obsługi i wysokiej rozdzielczości pomiar

Wagosuszarki OHAUS MB35 i MB45 oferują dokładność odczytu do 0,01% (lub 0,001g).
Kompaktowe rozmiary urządzeń czynią z nich idealne rozwiązanie na liniach produkcyjnych a także
zmniejszają ilość miejsca potrzebnego w laboratorium.
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Graficzny ekran LCD jest bardzo czytelny, dodatkowo model MB45 wyświetla w czasie rzeczywistym
krzywą suszenia, która pomaga określić etap prowadzonego pomiaru.

Użytkownik ma możliwość wyboru spośród różnych profili temperaturowych suszenia oraz trybów
auto-stop. MB45 oferuje także bibliotekę 50 programów suszenia, które można w bardzo prosty
sposób przywołać z pamięci urządzenia.

Aby uzyskać więcej informacji odwiedź www.OhausExplorer.com
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Nazwa: Wagosuszarki OHAUS MB353 i MB45
Adres: OHAUS Europe GmbH

Im Langacher 44
CH – 8606 Greifensee
Switzerland
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
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najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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